30 **61.** ^{a)} Br. XIV 60 (61) S. 91 Z. 15. ^{b)} de; et bei Bosquet und Migne. ^{c)} Bosquet: Laniaco, villa; Migne: Laniaco villa.

61. ¹⁾ Guido (II.), als Abt von Saint-Michel in Tonnerre (Ben.-Abtei, Diöz. Langres, Arr. Avallon, Dép. Yonne) bezeugt 1188–1214. Vgl. *Gallia Christiana* IV 716; ROUSSEL, *Langres*, III 338.

35 ²⁾ Papst Innocenz II. (1130–1143); das Privileg wird angeführt in der Urkunde Lucius' III., unten Anm. 3.

³⁾ Papst Lucius III. am 15. August 1184: *JL* 15080; WIEDERHOLD, *Papsturkunden*, V 132, Nr. 112; BÖHMER–BAAKEN–SCHMIDT, *Regesta Imperii*, II 521, Nr. 1196.

⁴⁾ Papst Clemens III. am 20. August 1190: *JL* 16539; WIEDERHOLD, *Papsturkunden*, V 158, Nr. 173; BÖHMER–SCHMIDT, *Regesta Imperii*, IV 494, Nr. 923.

40 ⁵⁾ Wilhelm, geb. 1171, Sohn des Grafen Guido von Nevers, Auxerre und Tonnerre (1168–1176), Graf (Wilhelm V.) unter der Vormundschaft seiner Mutter Mathilde von Burgund (heiratete 1170 den Grafen Guido, gest. 1219), gest. 1181. Die Schenkung (s. *Gallia Christiana* IV 715) erfolgte 1181, kurz vor dem Tod Wilhelms. Vgl. DE LESPINASSE, *Nivernais*, I 387–396 (zu Wilhelm), 368–387 (zu Guido), bes. 369, Anm. 1; 397f., Anm. 4 (zu Mathilde).

45 ⁶⁾ Athie, Cant. L'Isle-sur-Serein, Arr. Avallon. Vgl. QUANTIN, *Yonne*, 5.

⁷⁾ Saint-Symphorien in Ligny-la-Ville, Comm., Cant. Ligny-le-Châtel, Arr. Auxerre, Dép. Yonne. Vgl. ROUSSEL, *Langres*, III 275f.; QUANTIN, *Cartulaire*, I 584 (Index); QUANTIN, *Yonne*, 73.

et tertiam partem decime de^{d)} Lamacocastro^{e)} 8); capellam et villam de Scissciato^{f)} 9) cum pertinentiis suis; capellam de Mellemaco^{g)} 10) cum pertinentiis suis; ecclesiam de Vallepelletan(a)^{h)} 11) cum terris et molendino; capellam de Floigniacoⁱ⁾ 12) et villam et molendinum cum iusticia, terris et appendiciis suis; villam, que Carriatus^{b)} 13) dicitur, cum molendinis, terris et iusticia; ecclesias et villas de Caniaco^{l)} 14) cum iusticia et appendiciis 5 suis; ecclesiam^{m)} de Spineoloⁿ⁾ 15) cum duabus partibus decime et decimam molendini Camelli^{o)} 16); ecclesiam sancte Columbe^{p)} 17) cum decimis et appenditiis suis; capellam sancti Winemari^{q)} 18) cum decimis et redditibus suis; ecclesiam de Anziacoseruili^{r)} 19) cum tertia parte decime et tertia parte molendinorum et molendinum, quod iuxta castrum^{s)} 20) situm est, cum terris et possessionibus suis; ecclesiam de Pimella^{t)} 21) et villam cum iusticia et omnibus appenditiis suis; decimam finagii de Passum^{u)} 22) et tertiam partem eiusdem nemoris cum terris et iustitia; ecclesiam de Crusiaco^{v)} 23) cum decimis et redditibus suis; ecclesiam de Puteis^{w)} 24) cum domo; ecclesiam et villam de Curtegradu^{x)} 25) cum iusticia et omnibus